
/ 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o řešení části projektu č. NV19-03-00097 panelu č. P03 

mezi Příjemcem a Dalším účastníkem - změna spoluřešitele 

Strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc . 
zastoupená: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
IČ: 61989592,DIČ:CZ61989592 . 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 1
(dále jen "Příjemce") 
na straně jedné 

a 

Fakultní nemocnice Olomouc 
se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
IČ:00098892,DIČ:CZ00098892 

. Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
(dále jen "Další účastník") 
na straně druhé 

uzavřely tento 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o řešení části projektu č. NV19-03-00097 panelu č. 03 
(dále jen "Dodatek"). 

Mezi shora uvedenými stranami byla dne 14. 6. 2019 uzavřena Smlouva o řešení části 
projektu č. NV19-03-00097 panelu č. P03 (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem bylo 
řešení projektu: 

Název projektu: 

Registrační číslo projektu: 

Odpovědný řešitel projektu: 

Studium specifických podskupin u pacientů 
s adenokarcinomem pankreatu 

NV19-03-00097 (dále jen "Projekt") 

datum narození: (dále jen "Řešitel") 

Smluvní strany tímto Dodatkem mění osobu spoluřešitele. Text Smlouvy se mění 
následovně: 

V příloze č. 1 ke Smlouvě se spoluřešitel  mění na doc. 
, datum narození:

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 



Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění 

Dodatku v registru smluv zajistí Příjemce neprodleně po podpisu Dodatku a o uveřejnění 
Dodatku v registru informuje Dalšího účastníka. 

Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních v českém jazyce s povahou originálu, z 
nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení je určeno pro 
poskytovatele účelové podpory. 

Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se 
seznámily a s tímto zcela a bezvýhradně souhlasí. 

z 7 -09- 2019 
V Olomouci, dne ...... ..... . V Olomouci, dne ... .JJ..:09- 2019 

n Havlík, Ph.D. 



Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytnuti účelové podpory na řešení projektu č. NV19·03·00097 panelu č. 03 
 • změna spolufešlt~le 

. 
y .. 

česká republika • Ministerstvo zdravotnictvi 
se sldlem Palackého nám. 375/4, 128 01 Praha.2 
IČO: 00024341 

~ Zastoupená: Mgr. et Mgr. Adam Vojtěch, MHA ministrem · 
(dále jen .Poskytovateli · Počet listů/priloh: 

a 
2. Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta 

se sldlem Kfižkovského 511/8,771 47 Olomouc, CZ 
IČO: 61989592 
Zastoupený(á)~-~&...t:.4M'.-~K..!!r.f!..~lt#I-1'!P}~,P~,~t-, ij' 
Zapsaný(á): .................................... ;c;,:;,;· ................. . 
č. Očtu:
(dále jen .Přijemce"} · 

uzavfely tento 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnuti Očelové podpory na fe!enr projektu č. NV19-03-00097 panelu č. 03 
(dále jen .Dodatek") 

I. 
1. Mezi shora uvedenými stranami byla dne 10. 4. 2019 uzavfena Sml9uva o poskytnuti účelové podpory na re~ni projektu 

č. NV19-03-00097 panelu č. 03, reg č. projektu NV19-03-00Q97 (dále jen .Smlo.uva"), jejimž predmětem bylo rešenl projektu: 
Název projektu: Studium specifických podskupin u pacientů s adenokarclnomem pankreatu 
Registračnf čisto projektu NV19-03-00097 (dále jen .Projekt") 
Odpovědný rešitel projektu:  datum narozeni: (dále jen "Řešitel") 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku majf stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo na 
které Smlouva odkazuje. 

ll. 
1. Smluvnl strany timto Dodatkem měn I osobu spoluřešitele. Text Smlouvy o poskytnuti účelové podpory: se měn i následovně: 

V prlloze č. 1 ke smlouvě se spolurešitel  měn i na 
datum narozeni: · 

Tato změna je odůvodněna nezbytnosti, vzhledem k pracovní vytlženosti Povinnosti spolurešitele prevezme 
, který je plně kvalifikovaný pro tuto pozici. 
llo! .I 

2. Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum české republiky na základě žádosti o 
změnu ze dne 29. 04. 2019. 

3. Ostatnl ustanoveni Smlouvy se neměnl a zůstávaji v platnosti. 

4. Pokud se na řešeni projektu podflf jeden nebo vice dalšlch Očastníků, je příjemce povinen obsah tohoto dodatku promltnout do 
svých smluv o Očasti na řešeni projektu a tyto dodatky doručit poskytovateli do 30 dnů ode dne účinnosti tohoto dodatku. 

1 



~ ~

Jakékoli změny člCtoplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze pfsemně pros~ednictvlm vzestupně čfslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvnfmi stranami. Jiná forma změny tohoto Dodatku je. vyloučen_a. · 

•.• í 
2. Neplatnost jakéhokoliv ustanoveni tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části. 

~- Prljemce prohj~~je~·~j~ ~ro?,ů.řtJěn se skutečnosti, že Poskytovatel je C1sobou povinnou ve smy$1U zákona č. 10611999 Sb., o 
 ; , '\. svóbodn'ém "'pflsfupu R· iiiformacl(n, ve zněnl pozdějšlch pfedpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o zvlá~tnlch podmlnkách 
· · účiníí"osti některých smíuv; Merejňovánl těchto smluv a o registru smluv (~on o registru smluv). a Je tak povinen o tomto 
q .,_ dQdatJsu a~~VIllq1Wttahu jim zalqženém zprlstupňovat všechny informace, které zákon ze zpflstupňovánl nevylučuje, výslovně 
~~ 1 dále bere na v~olňl,, že t~!lt~ d~~tek a drive uzavrená Smlouva budou. Poskytqvatelem zvefejněny. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvnlmi stranami a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle 
zákona o registru smluv. 

5: Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotovenlch v českém jazyce s platnosti originálu, z nichž každá strana obdržl jedno 
vyhotoveni. 

6. Smluvni strany závazně prohlašuji, že si tento Dodatek pfečetly, s jeho obsahem se seznámily a s timto zcela 
a bezvýhradně souhlas!. 

Za Poskytovatele: 

- - 1019 
V Praze dne .. .. ... .:~!.1" " " .. _. ..... 

Mgr. et Mgr. Adam V. těch, MHA 
ministr . 

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictvl 
(razltko a podpis) 

1 z -06- 2019 
V .ť)~9.!:f.~f5!. ..... dne . ......... .................... .. 

Prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
rektor 

1 U přijemce - právnické osoby nebo organizačnl složky státu nebo územně samosprávného celku uveďte rovněž jméno, pftjmenl a funkci jednajicl 
osoby ijednajlcfch osob). 

2 




